a nostris heredibus nec a nobis summissis 

personis nullo tempore numquam tu nominatus 

maurus venerabilis presbiter aut posteris tuis 

nec nominata ecclesia sancti seberi habeatis 

exinde aliquando quacumque requesitione per 

nullum modum in perpetuum: sed tu et 

posteris tuis ha nunc et in perpetuum omnes 

eodommada ad nomine nominate germane 

nostre in quinta feria exinde canere debeatis 

missa una. et nullatenus presummet tu aut 

posteris tuis aut alia quavis persona nominatas 

duas terras a potestate et condicione nominate 

ecclesie subtrahere aut alienare. et si hoc 

facere presumseritis tunc omni tempore liceas 

nos et heredes nostris eas appreendere et in 

eadem ecclesia eas rebocare ad habendum ibi 

illas in sempiternum Quia ita nobis complacui: 

Si autem nos aut heredes nostris quovis 

tempore contra hanc chartulam oblationis ut 

super legitur venire presumserimus per quovis 

modum aut summissis personis. tunc 

componimus tibi posterisque tuis nominataque 

vestre ecclesie auri solidos viginti bytianteos et 

hec chartula qualiter continet firma permaneat 

in perpetuum. scripta per manus iohannis 

curialis per indictione nominata duodecima  

Hoc signum  manus nominate 

theodonande cum voluntate nominati viri sui 

ego qui nominatos pro ei subscripsi 

 ego sergius subscripsi  

 ego iohannes subscripsi  

 ego stephanus subscripsi  

 ego stephanus filius domini theodosii 

tribuni rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi  

 ego cristoforus filius domini mauri 

medici rogatus a suprascriptas personas testi 

invero sito presso lo stesso ruscello, entrambi 

con gli alberi e i loro ingressi e con tutte le cose 

ad essi pertinenti, di cui niente dunque 

riservammo a noi ma per intero come sopra si 

legge da noi a voi ed alla vostra predetta chiesa 

siano offerti nelle mani tue predetto domino 

Mauro venerabile presbitero, e in te e nei posteri 

tuoi sia la facoltà di possederli per sempre, né da 

noi predetto Giovanni e Stefano e Teodonanda, 

onesta donna, sorella, con il consenso dei 

predetti domino Sergio e domino Marino, 

genitore e cognato e marito nostro, né dai nostri 

eredi né da persone a noi subordinate in nessun 

tempo tu predetto Mauro venerabile presbitero o 

i tuoi posteri né la predetta chiesa di san Severo 

abbiate mai dunque qualsiasi richiesta in nessun 

modo in perpetuo. Ma tu e i posteri tuoi da ora e 

in perpetuo tutte le settimane nel quinto giorno 

dovete pertanto cantare una messa in nome della